
Intrekking Verordening op de SNN-bezwaarschriften

 

Besluit van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 18 december 2014, kenmerk BC/2014007350, team

Bestuur en Concernzaken, tot bekendmaking van het besluit van Provinciale Staten tot intrekking van

de Verordening op de SNN-bezwaarschriften

Gedeputeerde Staten van Drenthe maken bekend dat door Provinciale Staten in hun vergadering van

17 december 2014 is vastgesteld hetgeen volgt.

Besluit G-4

Provinciale Staten van Drenthe;

gelezen het voorstel van Gedeputeerde Staten van Drenthe van 6 november 2014, kenmerk

45/3.7/2014006352;

BESLUITEN:

1. de Verordening op de bezwaarschriften tegen beschikkingen uitgaande van het

Samenwerkingsverband Noord-Nederland, zoals door hen vastgesteld op 29 mei 2007, in te

trekken;

2. dit intrekkingsbesluit met terugwerkende kracht in werking te laten treden één dag nadat de

nieuwe Verordening op de bezwaarschriftencommissie SNN 2014 in de Staatscourant is

gepubliceerd.

 

Assen, 17 december 2014

 

Provinciale Staten voornoemd,

J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. drs. G.V. Buissink, griffier

 

Gedeputeerde Staten voornoemd,

J. Tichelaar, voorzitter

mevrouw mr. A.M. van Schreven, secretaris

 

Uitgegeven 23 december 2014

Nr. 3940

PROVINCIAAL BLAD 23 december

2014

Officiële uitgave van provincie Drenthe.

Provinciaal blad 2014 nr. 3940 23 december 20141


